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附件 2

2022年 5月卫星定位系统服务商企业监控平台考核指标得分明细表
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1
绵阳奇和科技

有限公司
2678400 2676686 99.94 5.00 5 5 100.00 20.00 4464 4464 100.00 20.00 100 10.00 100.00

30.0

0
5 0 0

15.

00
100.00

2
成都亿盟恒信

科技有限公司
2678400 2676288 99.92 5.00 1 1 100.00 20.00 9276 9276 100.00 20.00 100 10.00 100.00

30.0

0
1 0 0

15.

00
100.00

3
中寰卫星导航

通信有限公司

四川分公司

2678400 2677198 99.96 5.00 476 476 100.00 20.00 711665 711004 99.91 19.98 100 10.00 100.00
30.0

0
476 0 0

15.

00
99.98

4
达州骏驰科技

有限公司
2678400 2676953 99.95 5.00 176 176 100.00 20.00

139394

6

139034

8
99.74 19.95 100 10.00 100.00

30.0

0
176 0 0

15.

00
99.95

5
成都兆益科技

发展有限责任

公司

2678400 2675491 99.89 4.99 5333 5331 99.96 19.99
247151

69

245941

33
99.51 19.90 100 10.00 99.92

29.9

8
5331 6 0.11

14.

98
99.84

6
四川省内江乘

风智能交通有

限公司

2678400 2677274 99.96 5.00 971 965 99.38 19.88
449077

3

447205

5
99.58 19.92 100 10.00 100.00

30.0

0
965 0 0

15.

00
99.80

7

眉山华安电子

机械科技有限

公司

2678400 2677123 99.95 5.00 3959 3940 99.52 19.90
117569

04

116874

16
99.41 19.88 100 10.00 100.00

30.0

0
3940 0 0

15.

00
99.78

8
四川英海瑞特

科技有限公司
2678400 2676830 99.94 5.00 1048 1048 100.00 20.00

465852

7

461953

4
99.16 19.83 100 10.00 99.93

29.9

8
1048 6 0.57

14.

91
99.72
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9
成都市正道航

科技有限公司
2678400 2677143 99.95 5.00 814 811 99.63 19.93

331774

9

328657

5
99.06 19.81 99.51 9.95 100.00

30.0

0
811 4 0.49

14.

93
99.62

10

成都路行通信

息技术有限公

司

2678400 2676919 99.94 5.00 620 615 99.19 19.84
152925

9

152034

6
99.42 19.88 99.68 9.97 99.98

30.0

0
615 5 0.81

14.

88
99.57

11

成都网阔信息

技术股份有限

公司

2678400 2668362 99.63 4.98 17896 17660 98.68 19.74
676153

14

670035

02
99.10 19.82 99.72 9.97 100.00

30.0

0
17660 28 0.16

14.

98
99.49

12
四川科泰智能

电子有限公司
2678400 2675548 99.89 4.99 2474 2467 99.72 19.94

101433

61

100331

57
98.91 19.78 99.88 9.99 100.00

30.0

0
2467 37 1.5

14.

78
99.48

13
四川中卫北斗

科技有限公司
2678400 2675289 99.88 4.99 667 656 98.35 19.67

228569

6

226939

8
99.29 19.86 100 10.00 99.96

29.9

9
656 5 0.76

14.

89
99.40

14
成都众易通科

技有限公司
2678400 2676802 99.94 5.00 1268 1260 99.37 19.87

565975

9

564536

1
99.75 19.95 97.79 9.78 99.98

30.0

0
1260 17 1.35

14.

80
99.40

15

巴中星卫科技

服务有限责任

公司

2678400 2675384 99.89 4.99 1114 1101 98.83 19.77
361763

2

357422

9
98.80 19.76 99.1 9.91 100.00

30.0

0
1101 14 1.27

14.

81
99.24

16
四川中交慧联

信息科技有限

公司

2678400 2677391 99.96 5.00 712 712 100.00 20.00
191383

8

190125

2
99.34 19.87 93.26 9.33 99.99

30.0

0
712 0 0

15.

00
99.20

17
达州市天行路

安电子科技有

限公司

2678400 2676729 99.94 5.00 141 141 100.00 20.00 436208 433238 99.32 19.86 95.74 9.57 99.55
29.8

6
141 1 0.71

14.

89
99.18

18
四川烽火台电

子科技有限公
2678400 2677347 99.96 5.00 397 390 98.24 19.65 797339 789634 99.03 19.81 97.23 9.72 99.99

30.0

0
390 0 0

15.

00
99.18



-3-
注：成都卫通信息技术有限公司，广州市慧视通通信科技有限公司四川分公司，四川天宫七星电子设备有限公司，成都安彩敬天科技有限公司，四川赛格车圣导航科技有限公司，四川省鑫北星科技有限责任公司，深圳市易流科技有限公司四川

司
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19
四川东星北斗

科技有限公司
2678400 2676995 99.95 5.00 2796 2708 96.85 19.37

131414

21

130248

50
99.11 19.82 99.43 9.94 99.98

29.9

9
2708 0 0

15.

00
99.12

20
四川三树银城

科技有限公司
2678400 2677034 99.95 5.00 692 689 99.57 19.91

334675

2

330162

4
98.65 19.73 99.86 9.99 99.97

29.9

9
689 23 3.34

14.

50
99.12

21
达州市楷瑞信

息技术有限公

司

2678400 2677478 99.97 5.00 1128 1125 99.73 19.95
442871

1

435672

4
98.37 19.67 90.96 9.10 99.99

30.0

0
1125 7 0.62

14.

91
98.63

22
四川星辰北斗

智能科技有限

公司

2678400 2676516 99.93 5.00 71 71 100.00 20.00 249659 215596 86.36 17.27 100 10.00 98.49
29.5

5
71 0 0

15.

00
96.82

23
成都中交智达

科技有限公司
2678400 2677283 99.96 5.00 11 11 100.00 20.00 30960 30799 99.48 19.90 100 10.00 78.61 0.00 11 0 0

15.

00
69.90

24
成都亿平信息

技术有限公司
2678400 0 0.00 0.00 36 36 100.00 20.00 90545 89898 99.28 19.86 100 10.00 100.00

30.0

0
36 0 0

15.

00
94.86

25
四川中科北斗

信息技术有限

公司

2678400 2183520 81.52 0.00 2 2 100.00 20.00 10132 10061 99.30 19.86 100 10.00 96.69
29.0

1
2 0 0

15.

00
93.87

26
四川天地宏华

导航设备有限

公司

2678400 2675899 99.91 5.00 9 6 66.67 13.33 0 0 0.00 0.00 88.89 0.00 0.00 0.00 6 0 0
15.

00
33.33
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分公司，四川安达通科技有限公司，四川北斗畅游电子科技有限公司，成都京盛源通信服务有限公司，成都爱车保信息技术有限公司，成都市汇星行科技有限公司，青岛中瑞汽车服务有限公司成都分公司，四川藏宏科技有限公司，乐山中卫北

斗科技有限公司，道畅科技重庆（集团）有限公司成都分公司，重庆伟明科技有限公司南充顺庆区分公司，西藏丰采科技有限公司，成都北斗星卫通科技有限公司，吉旗（成都）科技有限公司，四川聚佰骏业智能科技有限责任公司，四川北斗

全球科技有限公司因车辆未运行或无车辆接入，不参与考核。


